
SIKRI AS BLIR ANSVARLIG FOR EVRYS VIRKSOMHET INNENFOR SAK- OG 
ARKIVERINGSSYSTEMER 

Som et ledd i en intern restrukturering og etterfølgende salg av EVRYs virksomhet innenfor 
sak- og arkiveringssystemer ("Virksomheten"), har EVRY-konsernet besluttet å overføre 
Virksomheten i sin helhet fra EVRY Norge AS til Sikri AS.  

Juridisk sett betyr dette at Virksomheten overføres fra EVRY Norge AS, orgnr. 933 012 867 til 
Sikri AS, orgnr. 922 308 055, herunder også avtalen mellom EVRY Norge AS og OSEN 
KOMMUNE , ("Avtalen"). 

Overføringen er planlagt å tre i kraft med virkning fra 1. januar 2020. 

Overføringen innebærer at EVRY Norge AS' rettigheter og forpliktelser i henhold til Avtalen 
overføres til Sikri AS. Etter overføringen vil dermed Sikri AS overta de forpliktelser som EVRY 
Norge AS tidligere har hatt under Avtalen. Overføringen omfatter ikke andre endringer i 
avtalevilkårene, og er kun av formell karakter. Det gjøres oppmerksom på at faktura fra og med 
januar 2020 vil sendes ut fra, og skal gjøres opp til, Sikri AS. 

For det tilfelle at vi ikke har registrert deres aksept innen utgangen av inneværende år, og for 
øvrig ikke mottatt noen innsigelser, vil vi likevel anse Avtalen som overført til Sikri AS.  

Dersom det skulle være noen spørsmål til overnevnte, vennligst ta kontakt med Nicolay 
Moulin, e-post: nicolay.moulin@evry.com , telefon: 905 91 983 eller Geir Arne Olsen 
geir.arne.olsen@evry.com, telefon 91 60 14 73 
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Undertegnede samtykker herved i at EVRY Norge AS kan overføre Avtalen og EVRY Norge AS' 
rettigheter og forpliktelser i henhold til denne til Sikri AS som etter overføringen trer inn som 
part i stedet for EVRY Norge AS. 

 

OSEN KOMMUNE 

 

______________________ 

Navn:  

Tittel:  

  



 

 

Sikri AS  
Sikrer fremtiden og bevarer fortiden  
 

Velkommen som kunde av Sikri AS! 

 

Med etableringen som nytt selskap med 100 entusiaster og ca. 400 kunder som hver dag skal 
kunne stole på at vi er der for dem, følger også ansvaret for at alle kunder får de samme eller 
aller helst enda bedre tjenester i fremtiden!  

Vi i Sikri har som mål om å spille en sentral rolle som partner for våre kunder og sentrale 
myndigheter med ambisjoner om økt digitalisering, effektivisering og samspill i offentlig 
sektor. 

Som en forutsetning fra Konkurransetilsynet for sammenslåingen mellom EVRY og Tieto, er 
utskillelse og etablering av EVRY sin enhet for sak- og arkivtjenester som eget selskap 
gjennomført. Sikri AS omfatter i overkant 100 ansatte og har en forventet omsetning på om 
lag kr 150 millioner i 2019, og vil med dette allerede ved oppstart være en stor IT-bedrift i 
norsk sammenheng. 

Alle løsninger som omfatter dette forretningsområdet og alle ansatte som er tilknyttet 
produkt, utvikling, support, salg, leveranse og administrasjon, er sikret å kunne fortsette sitt 
arbeide i Sikri. Det blir ingen endringer i avtaler eller leveranser for dere kunder.  

Løsningene som omfattes er produktfamiliene Elements, eByggesak, ephorte, ESA, 
RiskManager og Lekdommer, samt alt av tilhørende tjenester som support, konsulenter og 
prosjektleveranser.  

Sikri er fullt ut operativt fra 1.1.2020. Selv om vi som selskap er nyetablert, kan vi også 
oppfattes som mer enn 25 år gamle, det i sammenheng med at alle medarbeidere med sin 
kompetanse, sine rutiner og prosesser, samt alle løsninger, følger med inn i det nye selskapet. 
Det er veldig mange med betydelig fartstid innenfor dette fagfeltet som danner grunnlaget for 
Sikri. Samtidig har vi med oss unge, nyutdannede mennesker som hjelper oss å se på sak- 
arkivtjenestene med nye øyne sammen med dere kunder.  

Med solide nye eiere som har mål og ambisjoner om å videreutvikle Sikri, alle vi i Sikri gleder 
oss til den nye epoken for dette fagfeltet. Leveranser og forpliktelser løper videre uten 
endringer annet enn at vi ønsker kundenes samtykke til å overføre avtalene til vårt nye 
selskap.  



Informasjonskanalen www.informasjonsstyring.no opprettholdes. Vi har også gleden av å 
informere om at vi får ny kundeportal. Det har vært mange meninger om dagens system og 
endelig har vi nå mulighet til å velge ett nytt system fra øverste hylle. Som kunde vil du 
fremdeles kjenne igjen informasjonsstyring.no og herfra vil du bli guidet videre til vår nye 
kundeportal.  

Alle superbrukere vil få tilsendt ny påloggingsinformasjon straks vår nye kundeportal er klar, 
og våre dyktige brukerstøttekonsulenter sitter som alltid klar til å bistå med å løse små og 
store problemer.  

Vi vil holde alle våre kunder løpende orientert både på www.informasjonsstyring.no og i nye 
kanaler som vi vil lansere fortløpende, har du spørsmål så ta gjerne kontakt med oss på 
elements@evry.com eller gjennom de kanaler og kontakter du allerede benytter.   
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